2023年 6月 19日

各 位

会 社 名 太 陽 ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   佐 藤 英 志

 （コード:4626 東京証券取引所 プライム市場）

問合せ先 執 行 役 員 経 営 企 画 室 長   富 岡 さ や か

 （TEL 03－5953－5200（代表））

人事異動に関するお知らせ

当社は、2023年 6月 17日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議しましたのでお知ら

せいたします。なお、各子会社において手続きを完了した後、就任又は退任する予定です。

記

1．人事異動

2023年 6月付

新 氏  名 現

執行役員

Chief Branding Officer

（最高ブランディング責任者）

社長室長

株式会社リック 取締役

吉野 由季子

執行役員

Chief Branding Officer

（最高ブランディング責任者）

社長室長

執行役員

太陽油墨貿易（深圳）有限公司

董事 兼 副総経理

大西 太郎

執行役員

太陽油墨貿易（深圳）有限公司

董事 兼 副総経理

太陽ファルマテック株式会社 取締役

－ 大湊 卓

常務執行役員

太陽ファルマテック株式会社

代表取締役副社長

以上